Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 0265/2001
Em 11 de dezembro de 2001.

SINFRONIO FREIRE DA CRUZ, Vereador ao final firmado,

no uso de suas atribuições legais. Indica ao Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad, DD.
Prefeito municipal, a seguinte necessidade:

Que sejam constnudos nas comunidades de Ubu e Parati,, mini
mercado de peixe, visando fecilitar o trabalho e a venda dos peixes por parte dos
pescadores das citadas comunidades.

Estou certo que, providenciando esta melhoria estará
contribuindo com a classe de pescadores que muito espera desse Governo.

Sala das sessões, 11 de dezembro de 2001.

SINFRONIO FREIRE DA CRUZ

Vereador

Cüni3i2 Mtífiicipa! de Awliieta-ES
hmotocolo

N'iDÍLÍQJ_Ht.Í3±S
A.-,:h;r:ü

Hofa; ' '

vvvC\\0

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - ES